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UTKAST
Nedenstående vedtekter er et f oreløpig utkast til vedtekter f or prosjekte t Froneshaugen, utarbeidet i
f orbinde/se med salg av leiligheter og parkeringsplasser i prosjektet. Utkaste t må således oppf attes som
en overordnet ramme f or å gi et bilde av kjøpers rettigheter og plikter, og kan bli betydelig endret i
f orbinde/se med f erdigstillelse av prosjektet, kommunale vedtak m.v. Det vises f or øvrig til de f orbehold
som er tatt inn i prospekt og annet salgsmateriell.

VEDTEKTER FOR SAM EIET FRN ESHAUGEN
Fastsatt i forbindelse med opprett elsen av sameiet .

1. NAVN OG FORM ÅL

Sameiets navn er Sameiet Frøneshaugen. Sameiet består av 6 boligseksjoner i henhold t il
seksjonssøknad. Sameiebrøken som ut t rykker sameieandelens st ørrelse, fast set t es ved
seksjonering. Sameiet skal ivareta seksjonseiernes fellesinteresser og administ rasjonen av
eiendommen gnr. 57 bnr. 39 i Åfj ord kommune, med fellesanlegg av enhver art .

2. RÅDERETT

Hver seksjonseier har eksklusiv bruksrett t il den eierseksj on vedkommende seksjonseier har
grunnbokshjemmel t il. Seksjonseierne kan fr itt pantsett e, selge og leie ut sine eierseksjoner.
Ingen kan erverve mer enn to eierseksjoner i sameiet, med de unntak som følger av lov om
eierseksjoner §23.

Bruksenhetene og fellesarealene kan bare benytt es i samsvar med formålet , og må ikke brukes
slik at det er t il unødig eller urimelig ulempe for brukerne av de øvrige seksjoner.

Både utvendige og innvendige bygningsmessige forandr inger eller installasjoner skal skje et t er
en samlet plan for den enkelte bygning, og et t er forutgående godkjenning internt i sameiet.

Tilbygg/ påbygg av enhver art , samt andre arbeider som skal meldes t il bygningsmyndighetene
skal godkjennes i årsmøtet før byggemelding kan sendes. Dette for å ivaret a alles int eresse ved
endringer av ikke uvesent lig betydning for andre seksjonseiere. Innvendige forandringer er
t illatt i den utst rekning de ikke kommer i st rid med bygningsforskrift ene eller andre offent lige
bestemmelser gjeldende for eiendommen.

Seksjonseieren plikter å overholde bestemmelsene som følger av lov om eierseksjoner og disse
vedtekt er. j

· 0"2.1 Parker ine A -  , M
Hver seksjon har 2 biloppst illingsplass ut e. Tildeling av plass gjøres av ut bygger ved overtakelse.

3. EIERFORHOLD

Både enkelt personer og j uridiske personer kan eie seksjoner i sameiet. Med en seksjonseier
menes i disse vedt ekter den som står som eier, eller de som i fellesskap står som eiere av en
bestemt seksjon. Seksjonen kan ikke skilles fra deltakerinteressen i sameiet.

Eierskift e og kontakt dat a på eier og bruker av seksjonen skal meldes t il styret . Der sameiet har
forret ningsfører, kan denne ta gebyrer i forbindelse med eierskift e.
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4. FELLESKOSTNADER
Felleskost nader er alle utgift er ved eiendommens drift og vedlikehold som ikke er knyt t et t il den
enkelte bruksenhet. Felleskost nadene fordeles mellom seksjonseierne etter hovedregelen som
t ilsier t inglyst brøk. Dersom sameiet inngår avtale om kollekt iv grunnpakke på tv/ internett
knytt es dett e t il den enkelte leilighet og har likt beløp pr enhet.

Den enkelte seksjonseier skal innen den 1. hver måned forskuddsvis innbet ale et akontobeløp t il
dekning av sin andel av fe lleskost nadene via avtalegiro. I hht eierseksjonslovens § 31 er det
legalpant begrenset t il to ganger Folket rygdens grunnbeløp for uoppgjorte felleskost nader.
Se avsnitt om vedlikehold av fellesareal for event uell avset ning t il framt idig vedlikehold.

5. VEDLI KEH OLD AV BRUKSENHETER
Seksjonseieren skal vedlikeholde bruksenheten slik at skader på fellesarealene og andre
bruksenhet er forebygges, og slik at de øvrige seksjonseierne slipper ulemper.
Vedlikeholdsplikt en omfatt er også event uelle t illeggsdeler t il bruksenheten.

Seksjonseierens vedlikeholdsplikt omfatt er slikt som:

inventar
utstyr, som vannklosett , varmtvannsbereder, badekar og vasker
apparater, for eksempel brannslukningsapparat
skap, benker, innvendige dører med karmer
listverk, skillevegger, t apt

- gulvbelegg, varmekabler, membran og sluk
vegg-, gulv- og himlingsplat er
rør, ledninger, sikringsskap fra og med først e hovedsikring eller innt akssikring

- vinduer og ytt erdører
innvendige flater på balkong.

Seksjonseieren skal vedlikeholde våt rom slik at lekkasjer unngås.
Seksjonseieren skal rense sluk og holde avløpsrør åpne frem t il fellesledningen. Dette gjelder
også sluk på balkong eller lignende som ligger t il bruksenheten.

Vedlikeholdsplikt en omfatt er også nødvendig reparasjon og utskift ing av det som er nevnt i
annet, t redje og fj erde ledd, men ikke utskift ing av sluk, vinduer og yt terdører.

Vedlikeholdsplikt en omfatter også ut bedring av t ilfeldige skader, for eksempel skader som er
forårsaket av uvær, innbrudd eller hærverk.

Etter et eierskif te har den nye seksjonseieren plikt t il å utføre vedlikehold, inkludert
reparasjoner og utskift ing, etter denne paragrafen. Denne plikten gjelder selv om vedlikeholdet
skulle ha vært utført av den t idligere seksjonseieren.

6. VEDLIKEHOLD AV FELLESAREAL
Fellesarealer skal holdes forsvarlig ved like av sameiet. Styret er ansvarlig for at nødvendig
vedlikehold blir gjennomført.
Årsmøt et kan med to t redjedels flertall vedta avset ning t il vedlikeholdsfond.
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Sameiet skal holde utvendige og innvendige fellesarealer, inkludert bygningen og felles
installasjoner, forsvarlig ved like. Vedlikeholdsplikten omfatt er også nødvendig reparasjon og
utskift ing av sluk, vinduer og ytt erdører. Vedlikeholdsplikten omfatter reparasjon eller utskift ing
av tak, bjelkelag, bærende veggkonst ruksjoner og rør eller ledninger som er bygget inn i
bærende konst ruksjoner. Vedlikeholdsplikten omfatt er alt som ikke fa ller inn under den enkelte
seksjonseierens vedlikeholdsplikt ett er Seksjonsloven §32. Vedlikeholdsplikten omfatter også
reparasjon og ut skift ing når det er nødvendig, og ut bedring av t ilfeldige skader. Vedlikeholdet
skal utføres slik at skader på fellesarealene og de enkelte bruksenhetene forebygges, og slik at
seksjonseierne slipper ulemper

7. STYRET OG ÅRSMØTER
Sameiet skal ha et styre som skal bestå av 3-5 medlemmer. Kun fysiske personer kan være
styremedlemmer. Styreleder og ett styremedlem i fellesskap forplikter seksjonseierne og t egner
sameiets navn. Eierseksjonslovens § 38 sist e ledd angir at i seksjonseier under 8 enheter, kan
alle sit te i styret. Dette kan vedtas med 100% enighet på etableringsmøtet . Antall styre-
medlemmer vil bli det samme som antall boligseksjoner dersom det er enighet om at alle
seksjoner skal være represent ert i styret.

Øverste myndighet er årsmøtet som representeres av alle boligseksjonene i hht.
eierseksjonslovens bestemmelser om årsmøte. Årsmøte skal holdes innen utgangen av juni.
Hver seksjon har en stemme. Seksjonseiere har ret t t il å møte med fullmekt ig med gyldig
fullmakt.

8. STYRETS KOM PETANSE
Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for forvalt ningen av
sameiets anliggender i samsvar med lov, vedt ekter og vedt ak i årsmøt et . Avgjørelser som kan
tas av et vanlig flert all i årsmøte, kan også t as av styret om ikke annet følger av lov eller
vedtekter eller årsmøt ets vedtak i det enkelte t ilfelle.

9. INNKALLING TIL ÅRSMØTET
Innkalling t il årsmøtet skal skje skrift lig t il seksjonseierne med varsel på minst ått e dager, høyst
tj ue dager. Ekst raordinært årsmøt e kan, om det er nødvendig, innkalles med kortere fr ist , som
likevel skal være minst t re dager.

Dersom et forslag som etter lov om eierseksjoner eller vedtektene må vedtas med minst to
t redjedels flertall skal behandles, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen.

Senest en uke før ordinært årsmøte skal styrets årsberet ning, regnskap og event uell
revisjonsberet ning sendes ut t il alle seksjonseiere med kjent adresse. Dokumentene skal også
være t ilgjengelige i årsmøt et .

Blir årsmøte som skal holdes et ter loven, vedt ekter eller vedt ak i årsmøte ikke innkalt , kan en
seksjonseier, et styremedlem eller forret ningsfører kreve at skift erett en snarest , og for
seksjonseiernes felles kostnad, innkaller t il årsmøte.
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10. SAKER SOM SKAL BEHANDLES PÅ ORDINÆRT ÅRSM ØTE
På det ordinære årsmøtet skal disse saker behandles:
a) Styrets regnskapsoversikt for foregående kalenderår t il godkjenning
b) Valg av styremedlemmer
c) Andre saker som er nevnt i innkallingen

11. MØTELEDELSE OG FLERTALLSKRAV
Årsmøt et skal ledes av styrelederen med mindre årsmøt et velger en annen møteleder, som ikke
behøver være seksjonseier. Det skal under møtelederens ansvar føres protokoll over de saker
som behandles og alle vedtak som t reffes av årsmøtet. Protokollen skal underskr ives av
møtelederen og minst en av de t ilstedeværende seksjonseierne valgt av årsmøtet . Protokollen
skal holdes t i lgjengelig for seksjonseierne.
Hver seksjon har en stemme. Seksjonseiere har rett t il å møte med fullmekt ig med gyldig
fullmakt.
Med de unnt ak som følger av loven eller vedt ektene avgjøres alle saker med alminnelig flertall
av de avgitt e stemmer. Blanke stemmer anses som ikke avgitt . Ved stemmelikhet avgjøres
saken ved loddt rekning.

Det kreves minst to t redjedeler av de avgitt e stemmene i årsmøtet for vedt ak om:

a) endring av vedtekt ene
b) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som etter

forholdene i sameiet går ut over vanlig forvalt ning eller vedlikehold,
c) omgjøring av fellesarealer t i l nye bruksenhet er eller utvidelse av eksisterende bruksenhet er,
d) salg, kjøp, bort leie eller leie av deler av t omten eller innvendig fellesarealer, herunder

seksjon i sameiet som t ilhører eller skal t i lhøre seksjonseierne i fellesskap,
e) andre ret tslige disposisjoner over fast eiendom som går utover vanlig forvaltning,
f) samtykke t il endring av formål for bruksenheter, og t il reseksjonering som medfører øking av

det samlede stemmetall,
g) t iltak som har sammenheng med seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser og som går ut over

vanlig forvalt ning og vedlikehold, når t iltaket fører med seg økonomisk ansvar eller ut legg for
seksjonseierne på mer enn 5 % av de årlige fellesutgiftene.

Vedtak om salg eller bort feste av hele eller vesent lige deler av eiendommen, samt vedtak som
innebærer vesent lige endringer av sameiets karakter, krever samtykke fra samt lige
seksjonseiere.
Årsmøt et kan ikke t reffe beslut ning som er egnet til a ga visse seksjonseiere eller andre en
urimelig fordel på andre seksjonseieres bekost ning.

12. FORSIKRING
Eiendommen skal t il enhver t id holdes bet ryggende forsikret i godkjent selskap. Styret er
ansvarlig for at fullverdigforsikring tegnes og at forsikringspremie bet ales. Ved skade på
bruksenhet som dekkes av sameiets forsikring, skal seksjonseier betale egenandelen. Ved
utvendig skade, eller ved skade på bruksenhet som skyldes yt re forhold, eller ved skade for øvrig
på sameiets eiendom, skal sameiet dekke egenandelen. Påkost ninger på den enkelte
bruksenhet som ikke omfattes av sameiet s fellesforsikring, må den enkelte seksjonseier selv
forsikre på bet ryggende måte. Innboforsikring må tegnes av den enkelte seksjonseier.
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13. BRANNSIKKERHET
Eier er ansvarlig for at det foref innes funksjonsdykt ig røykvarsler og brannslokkingsutstyr i
bruksenheten. Seksjonseier er ansvarlig for at det t e er i forskrift messig stand. Styret har
anledning t il å foret a periodisk kont roll av at funksjonsdykt ig røykvarsler og
brannslokkingsutstyr forefinnes i bruksenheten.

Det må tas hensyn t il brannsikkerhet og t i l andre beboere ved røyking på fellesareal. Grilling kan
bare skj e med elekt risk grill eller gassgrill. Beholdere med gass skal oppbevares st ående, over
bakkenivå og på et godt vent ilert sted og ellers oppbevares iht. gjeldende forskrift .

14. ELEKTRONISK KOM M UNIKASJON
All informasjon t il seksjonseier vil bli sendt ut elekt ronisk per e-post . Den enkelte plikter t il
enhver t id å sørge for at oppdatert kontakt informasjon er regist rert hos styret og
forret ningsfører.
Den enkelt e seksj onseier kan søke styret om å bli unntat t bestemmelsen i først e ledd, og
dermed mott a all kommunikasjon per ordinær post . Godkjenning kan ikke nektes ut en saklig
grunn.

15. FORRETNINGSFØRER
Årsmøtet kan med alminnelig flert all vedta at sameiet skal ha en forret ningsfører. Valg av
forret ningsfører t i lhører styret s oppgaver.

16. ORDENSREGLER
Alminnelige ordensregler vedrørende husdyrhold, nat tero og hensett ing av eiendeler gjelder.

17. M ISLIGHOLD
Hvis en seksjonseier t il t ross for advarsel vesent lig misligholder sine plikt er, kan styret pålegge
vedkommende å selge seksj onen, j fr . eierseksjonsloven § 38. Advarsel skal gis skrif t lig og
opplyse om at vesent lig mislighold gir styret rett t il å kreve seksjonen solgt . Salgspålegg skal gis
skrift lig og opplyse om at seksj onen kan kreves solgt ved tvangssalg hvis pålegget ikke er
et terkommet innen en fr ist som ikke skal sett es kortere enn seks måneder fra det te er mott att .
Medfører seksjonseierens oppførsel fare for ødeleggelse eller vesent lig forringelse av
eiendommen eller er seksjonseiernes oppførsel t il alvorlig plage eller sjenanse for eiendommens
øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse (ut kastelse) av seksjonen et ter reglene i
tvangsfullbyrdelseslovens kapitt el 13, j fr . lov om eierseksjoner § 39.

18 . FORHOLDET TIL LOV OM EIERSEKSJONER OG ANDRE LOVER
Lov om eierseksjoner av 16. j uni 2017 nr. 65 kommer t il anvendelse i den utst rekning ikke annet
følger av disse vedt ekter.

- 0 0 0 0 0 -


